ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Sơn Tây, ngày        tháng 9  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 65/CV-ĐTTr ngày 05/9/2024 của Đoàn

thanh tra Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc tổ chức công bố Quyết định số

3559/QĐ-BCH ngày 30/8/2024 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về thanh tra

thực hiện Nghị định số 168/NĐ-CP ngày 28/12/2018 của Chính phủ về

công tác quốc phòng ở Bộ, ngành Trung ương, địa phương đối với UBND

huyện Sơn Tây. UBND huyện kính mời các thành phần tham dự buổi công

bố Quyết định thanh tra.

1. Thành phần:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện và các thành phần

thuộc Ban Chỉ huy Quân sự huyện (giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện mời);

- Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,  Văn

hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội

(cơ quan chưa kiện toàn Trưởng phòng, Phó trưởng phòng phụ trách tham

dự);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cơ quan, tổ chức huyện;

- Chủ tịch UBND và Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã:

Sơn Dung, Sơn Mùa, Sơn Tân.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/9/2024 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường (tầng 1) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện Sơn Tây.

3. Chuẩn bị nội dung:

 Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện và các cơ quan, đơn vị, địa

phương được giao nhiệm vụ tại Kế hoạch số 123/KH-UBND ngày

13/6/2024 của UBND huyện chuẩn bị đầy đủ nội dung, điều kiện phục vụ

buổi công bố Quyết định.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- Lưu: VT.

               TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Phan Đình Trọng

2

		2024-09-06T09:37:29+0700

		2024-09-06T09:39:20+0700

		2024-09-06T09:39:20+0700

		2024-09-06T09:39:20+0700